לפירוט תחומי השיקום, היכנסו לאתר משרד הבריאות ← אגף בריאות הנפש ← תחומי סל השיקום.

4. תלונות על הטיפול

מבוטחים המתקשים לממש את זכותם לטיפול נפשי מרפאתי, או שיש להם השגות בנוגע לטיפול שניתן להם, יכולים לפנות לאחד מן הערוצים שלהלן לקבלת סיוע:

- לפי סעיף 25 בחוק זכויות החולה, התשנ"ו 1996 על כל מנהל של מוסד רפואי למנות עובד שיהיה אחראי לזכויות המטופל, בהתאם לכך ניתן לפנות למנהל או מזכיר מרפאת האם
- נציגי פניות הציבור בקופות החולים
- נציבות קבילות הציבור במשרד הבריאות
- מוקד קול הבריאות של משרד הבריאות

שירותי בריאות הנפש בבתי הספר

משרד החינוך מפעיל שירות פסיכולוגי לתלמידים (שפ"י).

בשנת 1978 נוסדה אגודת אדי, על שם אהוד בן דרור, ששמה לה למטרה להפיץ כרטיס תורם המביע את נכונותם של האנשים לתרום איברים לאחר מותם להצלת חיים. בשנת 1989, הועבר מאגר התורמים למשרד הבריאות ומאז מתפעל המרכז הלאומי להשתלות במשרד הבריאות את מאגר החותמים על כרטיס אדי. פעילות המרכז הלאומי להשתלות מעוגנת בחוק השתלות איברים, התשס"ח-2008.

מטרות המרכז הלאומי להשתלות:

- הגדלת מספר תרומות האיברים והרקמות בישראל
- ניצול אופטימלי של איברים המיועדים להשתלה
- הפעלת מדיניות הקצאת איברים שוויונית ושקופה
- ניהול מערך אבטחת איכות בתחום התרומות וההשתלות
- העלאת מודעות ונכונות הציבור לתרומת איברים
- הגדלת מאגר החתומים על כרטיס תורם - אדי
- תמיכה וליווי משפחות שתרמו איברים של בני משפחתם, באמצעות הנצחה וקבוצות תמיכה.